附件
肇庆市2021年智能制造试点示范项目奖励资金拟安排计划

                                                                     单位：万元
	序号
	企业名称
	项目名称
	区域
	拟扶持金额
	合计

	
	
	
	
	市级
	县级
	

	1
	肇庆市宏华电子科技有限公司
	片式元件关键智能装备的研发和产业化项目
	端州区
	10
	40
	50

	2
	广东四会互感器厂有限公司
	互感器厂智能工厂建设试点示范项目
	四会市
	10
	40
	50

	3
	肇庆小鹏汽车有限公司
	新能源汽车智能制造试点示范项目
	肇庆高新区
	10
	40
	50

	4
	肇庆市现代筑美家居有限公司
	绿色家居建材智能制造试点示范项目
	肇庆高新区
	10
	40
	50

	
	
	
	总计
	40
	160
	200



